
Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 53 odst. 1 písm. h) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů,
takto:

Čl. 1
Usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/

/1998 Věstníku, kterým se stanoví pravidla pro výkon sub-

stitučního oprávnění advokátních koncipientů a jiných za-
městnanců advokáta, ve znění redakčního sdělení o opravě
tiskových chyb, které bylo oznámeno v částce 1/1999 Věst-
níku, a ve znění usnesení představenstva České advokátní
komory č. 1/2002 Věstníku, se mění takto:

1. V čl. 9a se za písmeno a) vkládá nové písmeno b),
které zní:

3

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 12. května 2004, 
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/1998 Věstníku, 

kterým se stanoví pravidla pro výkon substitučního oprávnění advokátních koncipientů 
a jiných zaměstnanců advokáta

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.,
předseda 

České advokátní komory

„b) byl vyškrtnut ze seznamu advokátů nebo ze seznamu
evropských advokátů z důvodů uvedených v § 8 písm. b) ne-
bo c) zákona, a to po dobu pěti let ode dne vyškrtnutí ze
seznamu advokátů nebo ze seznamu evropských advoká-
tů,“.

Dosavadní písmena b) až f) se označují jako písmena c)
až g).

2. Za čl. 10 se vkládá nový čl. 10a, který zní:

„Čl. 10a
Povinnosti stanovené tímto usnesením advokátům se

přiměřeně vztahují i na usazené evropské advokáty (§ 35l
zákona).“.

Čl. 2
Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-

ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

https://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954362f7377396a623744573567466967562f75613177637044384743354459597a2b584a5a58794c744463492b317147445241477154#a
https://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954362f7377396a623744573567466967562f7561317763704438474335445959794e464f41315a454d75536c655661655230435a4a76#a

